
 

                          
Startliste 

  

NC2,2022 
Lørdag 05.november 

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 

Lagledermøte kl. 09:00  
 

Prøvepar Kl.09:45 
 

Start kl. 10:00 
500 meter kvinner 
500 meter menn 

 

ISPREPARERING 30 min 
 

1000 meter kvinner 
1000 meter menn 

 

ISPREPARERING 20 min 
 

1500 m kvinner 
Flytte start 

3000 meter menn 4 par 

 

ISPREPARERING 20 min 
 

3000 meter menn 9 par 
Flytte start 

100 meter kvinner 
100 meter menn 

 
 

 

 

 

 
 

                                                                

                                           
                                  

 

 

 

 

 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner 500 m (2)

1 Hvit Ada Darup NORTønsberg Turn17 KJ

Rød Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og Botne SK51 KJ

2 Hvit Elin Fryckberg SWEIK Wega28 KS

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL34 KJ

3 Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK7 KJ

Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL64 KJ

4 Hvit Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega3 KJ

Rød Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL61 KJ

5 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb Toten54 KJ

Rød Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL30 KJ

6 Hvit Emily Plozicki NORArendal SK2 KJ

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter62 KJ

7 Hvit Dina Storelid NORStord IL42 KJ

Rød Anne Sofie Birkedal NORAsker SK38 KJ

8 Hvit Ina Nakken NORTønsberg Turn27 KJ

Rød Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSkreia Skøyteklubb Toten55 KS

9 Hvit Hanna Svenni NORAsker SK16 KS

Rød Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK68 KJ

10 Hvit Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand il41 KJ

Rød Olina Norheim NORFana IL46 KJ

11 Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK60 KJ

Rød Vilde Semb NORTønsberg Turn12 KJ

12 Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL4 KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK36 KS

13 Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK59 KJ

Rød Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK57 KS

14 Hvit Carina Jagtøyen NORLeinstrand il20 KS

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL67 KJ

Menn 500 m (2)

1 Hvit Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken26 MJ

Rød Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL SK6 MJ

2 Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK9 MJ

Rød Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK8 MJ

3 Hvit Robin Sleeking NORHol IL43 MS

Rød Herman Hoff NORSandefjord SK18 MJ

4 Hvit Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken25 MJ

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK21 MS

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:11:24Page 1 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 500 m (2)

5 Hvit Joren Sleeking NORHol IL44 MS

Rød Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes SK1 MJ

6 Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL11 MS

Rød Emil Ervik FINHamar IL35 MS

7 Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL56 MS

Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK71 MS

8 Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK33 MS

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb40 MJ

9 Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter65 MS

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL37 MS

10 Hvit Sondre Buer Åsebø NORFana IL48 MS

Rød Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK32 MS

11 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK13 MS

Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken23 MJ

12 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken24 MJ

Rød Simon Aannø NORBjugn/Ørland SK70 MS

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:11:24Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner 1000 m(3)

1 Hvit Ada Darup NORTønsberg Turn17 KJ

2 Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK7 KJ

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter62 KJ

3 Hvit Elin Fryckberg SWEIK Wega28 KS

Rød Emily Plozicki NORArendal SK2 KJ

4 Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK60 KJ

Rød Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK68 KJ

5 Hvit Vilde Baas NORDølemo idrettslag72 KS

Rød Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSkreia Skøyteklubb Toten55 KS

6 Hvit Hanna Svenni NORAsker SK16 KS

Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL4 KS

Menn 1000 m(3)

1 Hvit Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken26 MJ

2 Hvit Ask Darup NORTønsberg Turn19 MJ

Rød Sigmund Løvlien-Krokhaug NORTynset IF14 MJ

3 Hvit Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes SK1 MJ

Rød Herman Hoff NORSandefjord SK18 MJ

4 Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL11 MS

Rød Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken25 MJ

5 Hvit Christoffer Tellinga Hovde NORJevnaker IF skøyter15 MJ

Rød Ivar Norheim NORFana IL49 MJ

6 Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL56 MS

Rød Joren Sleeking NORHol IL44 MS

7 Hvit Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL SK5 MJ

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL37 MS

8 Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn53 MS

Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken23 MJ

9 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK13 MS

Rød Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken39 MS

10 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken24 MJ

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK31 MS

11 Hvit Sindre Baas NORDølemo idrettslag73 MS

Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL29 MJ

12 Hvit Simon Aannø NORBjugn/Ørland SK70 MS

Rød Sondre Buer Åsebø NORFana IL48 MS

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:13:48Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner 1500 m(4)

1 Hvit Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL61 KJ

Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL64 KJ

2 Hvit Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL30 KJ

Rød Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og Botne SK51 KJ

3 Hvit Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega3 KJ

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL34 KJ

4 Hvit Olina Norheim NORFana IL46 KJ

Rød Anne Sofie Birkedal NORAsker SK38 KJ

5 Hvit Dina Storelid NORStord IL42 KJ

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb Toten54 KJ

6 Hvit Ina Nakken NORTønsberg Turn27 KJ

Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK59 KJ

7 Hvit Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK36 KS

Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand il20 KS

8 Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK57 KS

Rød Vilde Semb NORTønsberg Turn12 KJ

Menn 3000 m(4)

1 Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK8 MJ

2 Hvit Robin Sleeking NORHol IL43 MS

Rød Ask Darup NORTønsberg Turn19 MJ

3 Hvit Sigmund Løvlien-Krokhaug NORTynset IF14 MJ

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter45 MJ

4 Hvit Ivar Norheim NORFana IL49 MJ

Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK47 MJ

5 Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik58 MJ

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK21 MS

6 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL66 MJ

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL50 MJ

7 Hvit Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb40 MJ

Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK71 MS

8 Hvit Emil Ervik FINHamar IL35 MS

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik63 MS

9 Hvit Erlend Belsvik NORStord IL52 MS

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter65 MS

10 Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK33 MS

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK31 MS

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:14:34Page 1 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 3000 m(4)

11 Hvit Vegard Rye NORStavanger Sandnes SK74 MS

Rød Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK32 MS

12 Hvit Emil Pedersen Matre NORFana IL29 MJ

Rød Vetle Stangeland NORTønsberg Turn53 MS

13 Hvit John Granli NORStord IL69 MS

Rød Sander Tveter NORStavanger Sandnes SK22 MS

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:14:34Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC2, 5.-6.november 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner 100m(1)

1 Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter62 KJ

Rød Ada Darup NORTønsberg Turn17 KJ

Menn 100m(1)

1 Hvit Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL SK6 MJ

2 Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK9 MJ

Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken26 MJ

3 Hvit Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken25 MJ

Rød Ask Darup NORTønsberg Turn19 MJ

4 Hvit Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken23 MJ

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL37 MS

5 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken24 MJ

Rød Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken39 MS

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 04.11.2022 18:17:56Page 1 of 1HOA
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